RLTIMNEIR A AT R

e
o IXLSBRE(ERET BRI DA RILLRTBRIRIADI LT
o FLEE(ZBLAN)T : 285 nm - 4.1 um
o FHMHA(INF3) : 310 nm - 5.5 pm
o HIRKICSEE
ZBLAN : 2.3 um - 4.1 pm
InF3: 3.2 um - 5.5 pum
o FREAEIHENER
o ERTNEZ. NERFEZT
o RIBRRIRIIRAE : < 4%EMH
iz
o JiEF
o JELFRDLRR
o HBIEEDLR
o RNZEN
o FAEDLRE
o LFER
o LTHhpki&
N SRERIS AR IR T RTINS CERI RS R, B8 7 ARSI
et | RENHERTARABEEHEERESNAE. BENRE. XTaRMNIHBIRLR
FNNEFTZR0FANE | SRS A £,
ZETFRENZEOH) SR | B EAEPLIINRISEERAMERR. FHAINZBLAN (&L
FRVEAFBEAE285 nm - 41 ymiEEIREEEETR , MERTIFEEM2.3 pmE4.1 um,
MAYINF3 (@A) FEFBEAE3L0 nm - 5.5 pmiBEAEEREER , MERTIEEEM3.2 pm
EI5.5 pm, AERTR T Bl IR EA RIS B RBE R R,

FirRE L L T FUSERFEAL
W S e tem enne 0 rona R

BRI EREEEROEL | MBI AIRA D BIFREFC/PCaFC/APCE RA
HOFRFCELRE), ENERRSIRBERET |, FIRNEREBMFHELAIB . SR



HLEEMMIPE | BTECIREDEMEEEEY. BiRANCAPFEER)FCAPFM(ZRE)R
PEhARRIEM,

BUBEBRIT SR T ARITETR, Bt , SRS T - BasieeT-aRfRE L
HEBRENRIFEFERERRET. EIR. HEFENAMSRRHLBERSIRETES.
RABMADBERUREO SIS ER |, DS SR ERNNEYME= 0. BB FrEEEE

FRILE.
HAMBEFSER M. ITRANRMAOSIEN | BRE T EEPaiEERIEs
FHEEE.

tZBLANFOZrFARTLAEHA(ER |, IiEREERREL NS,
Single Mode Fiber Comparison

3Jooo
= 1000 1
=
I S I i e e T e
m
- 100-
E qqqqq
B W —— Low-OH Silica
g —_— ZELAN
= = InFy,
g 11 = = Transmission Over 1 m
<

0.1

0.5 1:[) 1:5 2:0 2:5 3:[) 3:5 4l.[.‘| 4:5 5:0 55
Wavelength (pm)

BERERGSIBIR AT | BREUINTEERREMNETKISEE.

ZBLANYEAFREES | 2.3 - 4.1 pm

PS-23Z-FC-1
XLEPkER(F A Thorlabs B 4 ~RIEMEZBLANYE A

o {EHIEE : 285 nmZE4.1 um

o HET{EEE : 2.3 pmZ4.1 um

FC/PCa}FC/APCHEk

1m, 2 mei5 mi<(ExFEtechsupport-cn@thorlabs.comi2itEHH<E)
BFED3.0 mm PVDFEE
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P1-23Z 2.3 - <0.2dB/ 105+ 9=x05 0.19+ FC/PC-
IRZS2 4.1 ym m 0.5 pm um/ 0.02@ Compatible
P3_237 3 (23-36 @25 125 2.0 pm FC/APC—
um) Hm +1/-2 Compatible
um
P5-2372 FC/PC- to
FC/APC-
Compatible
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RIGERATRME | (ERYCTRHEENATIFCERITESH. FUMDFENIRE.

NAEX AT OMBEZERTHRE, BAXMIEE2 pmbETE | (BIEESRICATRISE
TEEER , NABRKAIZEHIARR/ N (BN HERE).

5. #IIFCEESLIRES,
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P1-23Z-FC-1 BAREEEEYETkE , 2.3 - 4.1 um , FC/PC, 13K
P1-23Z-FC-2 RS , 2.3 - 4.1 um , FC/PC, 23K
P1-23Z-FC-5 BAREE YTk , 2.3 - 4.1 um , FC/PC, 53K
P3-23Z-FC-1 BARSE SRk |, 2.3 - 4.1 um , FC/APC , 13K
P3-23Z-FC-2 BAREE YTk , 2.3 - 4.1 um , FC/APC , 23k
P3-23Z-FC-5 BARSE STk | 2.3 - 4.1 um , FC/APC , 53
P5-23Z-FC-1 BAREEEES TRk | 2.3 - 4.1 um , FC/PCEFC/APC , 13K
P5-23Z-FC-2 BARSE SRk , 2.3 - 4.1 um , FC/PCEEFC/APC , 23K

SACEYLTRILS | 3.2 - 5.5 um

P5§-32F-FC-1
XLk (E R 1B A RIBARINF 34T

o (EHREE : 310 nmZE5.5 pm

o EART{EEE : 3.2 umZ)5.5 um

FC/PCalFC/APCHZL

1 ma2 mi<(Bc&Etechsupport-cn@thorlabs.comi2itiEFH<E)
1#RD3.0 mm PVDFEE
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P1-32F 3.2 - <0.45 1.0 9+x05 026+ FC/PC-
IRFS3 5.5 pm dB/m 05pm um/ 0.02@ Compatible
pa_aop 2 (32- @36 125 200m Lo ane
4.6 ym) | pm +1/-2 Compatible
um
P5-32F FC/PC- to
FC/APC-
Compatible
1. RIEPEESKENE. RIS NSRS
2. WTFRLIHA AT
3. ESAERIRME |, (FRNXANHEBENATSSERITESH. iFUMDFEMIRE,
4. NARMAASTIOEZERHTEIRE, BAXMUEE2 pmETE |, (EESREANEE

TEEER , NABRKAIZEHAFE/ N (B HEIRE).

5. #IIFCEELIRES,

Sl 1%

P1-32F-FC-1 EIEERYEAFHkE |, 3.2 - 5.5 um , FC/PC, 1K
P1-32F-FC-2 BAREEIRYEATRk S , 3.2 - 5.5 um , FC/PC , 23K
P3-32F-FC-1 BEIEERY ATk | 3.2 - 5.5 um , FC/APC , 13K
P3-32F-FC-2 BAREEIRYEATRk S , 3.2 - 5.5 um , FC/APC , 23K
P5-32F-FC-1 BEIEEIRYEARkE | 3.2 - 5.5 um , FC/PC#FC/APC , 13K
P5-32F-FC-2 BAREEIRYEAT Rk , 3.2 - 5.5 um , FC/PCE#FC/APC , 23K



